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PROTECCION CIVIL

" Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transf. Internas y Asignaciones al Sector PUblico
Transferencias al resto del Sector Pblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transf. a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

25,980,450

25,373,933

606,517

24,644,006
12,100,977
1,593,509
4,827,986

909,054

5,212,480

1,336,444

Tercer Informe de Cuenta Publica
COORDINACION ESTATAL DE PROTECCION CIVIL MORELOS
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2023 y 2024

2023

22,066,415

21,768,738

297,677

23,383,630
13,782,712
2,199,517
2,002,835

450,548

4,948,018

(1,317,215)

(Cifras en Pesos)

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

" |Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al

Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercici

AN

MORELO

9,942,365

9,942,365

2,881,556

121,674
2,759,882

7,060,809

8,397,253
12,802,617

21,199,870

5,216,021

5,216,021
659,475

423,074
236,401

4,556,546

3,239,331
12,614,356

15,853,687

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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RAQUEL RAMIREZ MARIN
SUBDIRECI'CQ}DMINISTRATIVA

DIRECTOR DE ADMINISTRACIO
COORDINACION E:




